
            
 

Vad kostar ditt vallfoder?  

Välkommen till en träff med temat ”Vad kostar ditt vallfoder?” som kommer att 

hållas i samband med Värmlands Vallförenings årsmöte på 

Hushållningssällskapet.  

Kan något i grovfoderodlingen förbättras för att få ett så kostnadseffektivt och 

näringsmässigt bra foder som möjligt? För att förbättra bör man först följa upp. 

Grovfoderverktyget kan vara till hjälp för att följa upp skörd, produktionskostnad 

och kvalitet och därigenom få en uppfattning om förbättringsmöjligeter. Du kan 

t.ex. jämföra kostnader för olika vallfodersystem och anpassa efter egna 

förhållanden så mycket du vill genom att lägga in egna värden i färdiga kalkyler. 

Verktyget kan även användas föra att dokumentera dina analysresultat och söka 

efter information. På träffen får du en genomgång av verktyget och dess 

möjligheter samt exempel på vallfoderkostnader!  

Program 

9.00 Kaffe och smörgås 

9.30. Värmlands Vallförenings årsmöte 

Göran Lindgren, ordförande Värmlands Vallförening 

11.00 Vad kostar vallfodret med olika vallfodersystem – genomgång och 

beräkningar i grovfoderverktyget 

Linda af Geijersstam, växtodlingsrådgivare Hushållningssällskapet Kalmar* 

13.00 Lunch (gemensam lunch för de som vill) 

*Linda har varit med och utvecklat hemsidan och beräkningsverktyget 

Grovfoderverktyget. Gå gärna in och titta på www.grovfoderverktyget.se. 

 Medverkande: representanter från styrelsen Värmlands Vallförening, 

Linda af Geijersstam och Lina Ulff Delprato Hushållningssällskapet.  

 Tid: Torsdagen den 25 februari, kl.9.00 - 12.30. 

 Plats: Hushållningssällskapet, Ventilgatan 5, Karlstad. 

 Kostnad: 300 kr per person (inkl. fika) exkl. moms. Kostnaden 

faktureras i efterhand. 

 Anmälan: senast 19 februari till Göran Lindgren 070-374 62 54, 

lindgreng@telia.com eller Jan-Ove Larsson 070-603 81 48. Det går bra att 

anmäla sig via sms. Anmälan kan också göras via hushållningssällskapets 

hemsida www.hushallningssallskapet.se/s  

Välkomna! 
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